Dominus et redemptor noster per euangelium suum . . . (34' 2) . . . amen. = *Greg. in Eu. hom. 31 t. I c. 1582—1587.*

Dominica sequenti. *Lectio sancti euangelii secundum Matheum* . . . = 22, 23—24.

LXXXVII Sermo uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione.
secundum Lucam.

Accesserunt quidam Sadduceorum qui negant esse resurrectionem.
Duae erant hereses . . . (36, 2) . . . conquiescere. = *Bedae hom. t. VII c. 76—77.*

In sancti angeli :— *Lectio sancti euangelii secundum Matheum* . . . = 18, 1—3.

36' 1 LXXXVIII Sermo beati Maximi episcopi de eadem lectione.

Si diligenter audistis euangelicam lectionem . . . (38, 1) . . . demergatur., = *Max. hom. 85 c. 285—288.*

Dominica I. post sancti angeli. *Lectio sancti euangelii secundum Matheum.* . . . = 9, 1—2.

LXXXVIII Sermo beati Iohannis episcopi de eadem lectione.

Xpistum in humanis actibus . . . (39' 1) . . . moreris. = *Migne PG LVII c. 502—506. Max. hom. 108 c. 357—360. Petri Chrysologi sermo 50 Migne PL LII c. 339—342.*

Dominica ·II· post sancti angeli.

Lectio sancti euangelii secundum Marcum . . . = 12, 28.

XC Sermo beati Iohannis episcopi de eadem lectione secundum Matheum

Et interrogavit . . . (42, 2) . . . per ipsum., = Migne PG LVI c. 872—875.

XCI Dominica ·III· post sancti angeli,

Sermo beati Iohannis episcopi de misericordia.

Tria sunt quae in misericordiae opere . . . (44, 1) . . . inueniat. = ed. Ven. 1549 t. V f. 76.

Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . = 13, 24.

XCII Sermo ex commentario beati Hieronimi de eadem lectione.

Aliam parabolam proposuit . . . (44' 1) . . . disseratur = Opp. t. VII 1 c. 91C—E. Tunc dimissis turbis . . . (45, 1) . . . patris sui. = c. 95D—97C.

XCIII Dominica ·III· post sancti angeli.

Sermo beati Augustini. de eo quod dominus dicit. si peccauerit in te frater tuus. corripe eum inter te et ipsum solum.

Ammonet nos dominus deus noster . . . (50, 2) . . . gaudeamus. = Augustini sermo 82 Migne XXXVIII c. 506—514.

50' 1 Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . = 18, 23.

XCIII Sermo beati Hieronimi ex commentario de eadem lectione.

Ideo adsimilatum est regnum caelorum homini regi . . . (51, 1) . . . de cordibus uestris = Opp. t. VII 1 c. 142E—144B.

Abhinc sermo beati Gregorii papae:~

Sed inter haec sciendum est . . . (51' 1) . . . fuerimus.

Dominica ·V· post sancti angeli:~

Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . = 22, 15.

XCV Sermo uenerabilis Bedae presbyteri secundum euangelium Lucae de eadem lectione.

Et obseruantes . . . praesidis. Querentes dominum comprehendere . . . (52' 1) . . . locum. = Beda hom. t. VII c. 80—81.